
Kadencja 2006-2010

Kadencja 2006-2010

 XML  
UCHWAŁA Nr XXII/128/09

UCHWAŁA Nr XXII/128/09
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
z dnia 19 marca 2009 roku

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na 2009 rok.

 

    Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.
2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

  Rada Gminy Tyrawa Wołoska
uchwala co następuje:

§ 1  Ustala się dochody budżetu Gminy na 2009 rok   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w wysokości:     6.866.215,- zł
w tym:
      a) dochody bieżące                                                                                6.125.191,- zł
      b) dochody majątkowe                                                                             741.024,- zł

Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w wysokości:     7.098.018,- zł
w tym:
a) wydatki bieżące                                                                                6.165.913,- zł
b) wydatki majątkowe                                                                              932.105,- zł
3.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości                                      231.803,- zł  

Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  231.803,- zł 

 

      ustala się:  a) długoterminowy kredyt bankowy w kwocie                 160.000,- zł 

                          b) wolne środki na rachunku bankowym w kwocie          71.803,- zł 

 5.  Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w 2009 r. w wysokości         38.600,- zł

 6.  Źródłem pokrycia spłacanych rat kredytów i  pożyczek   

 ustala się wolne środki na rachunku bankowym w kwocie                 38.600,- zł

 

 7.   Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2  

 1.  Ustala się wysokość rezerwy ogólnej w kwocie:                                       58.526,- zł    

 

2.  Ustala się rezerwę celową w wysokości:                                                     7.000,- zł  

     z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

§ 3   

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-300-340&amp;printXML=true


Kadencja 2006-2010

Kadencja 2006-2010

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jst zgodnie z
załącznikiem

  Nr 4 przedstawiają się następująco: 

 

·                     dochody                                                                                              30.000,- zł 

·                     wydatki                                                                                               30.000,- zł

 § 4   

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami zgodnie 

    z załącznikiem Nr 5 przedstawiają się następująco:  

 

·                     dochody                                                                                              965.442,- zł  

·                     wydatki                                                                                               965.442,- zł  

§ 5  

 1. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w wysokości:                                                         2.200,- zł

i wydatków   w wysokości:                                                                          3.200,- zł    zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały.

 

 

§ 6

1.  Ustala się plan przychodów GFOŚ i GW w wysokości:                            1.000,- zł  
     i wydatków w wysokości:                                                                          10.000,- zł   

  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

 § 7  

1.  Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  w 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 w wysokości:
                            446.000,- zł  

 

        w tym :  

I.                     Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników” (dz. 600, rozdz. 60016)            100.000,- zł

 II.                   Zakup inwestycyjny  „Wykup gruntów”   (dz. 700, rozdz. 70005)   8.000,- zł

III.    Zadanie inwestycyjne pn. „Amfiteatr w lipach”          (dz. 700, rozdz. 70095)        5.000,- zł



Kadencja 2006-2010

Kadencja 2006-2010

IV.    Zadanie inwestycyjne pn. „Scena letnia” (dz. 700, rozdz. 70095)            3.000,- zł

  V.   Zadanie inwestycyjne pn. „Zbiorniki Przeciwpożarowe” (dz. 754, rozdz.75412)     20.000,- zł

 VI.      Zadanie inwestycyjne pn. ,,Boisko sportowe”  (dz. 926, rozdz.92601)          310.000,- zł

 § 8 

1.  Ustala się limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny  w latach 2009-2011 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do
uchwały. 

 2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu
     Unii Europejskiej w kwocie                                                                      860.613,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 9  

Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w  kwocie                                               20.000,- zł i wydatki na zadania wynikające z:  

1.        Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2009 rok na kwotę                16.000,-
zł

 2.        Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 2009 rok na kwotę           4.000,- zł 

§ 10  

 

1.  Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości:    271.500,- zł

 w tym:

 ·                     Ośrodek Kultury                                                       203.000,- zł 

 ·                     Biblioteka Publiczna                                                   68.500,- zł 

 2.       Ustala się dotację dla Podkarpackiej Izby   

 

 Rolniczej w wysokości                                                                                 1.600,- zł 

 3.       Ustala się wpłatę na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu paliwa dla 

 Policji Rewir Sanok - Tyrawa Wołoska w wysokości                              3.000,- zł       

§ 11 

 



Kadencja 2006-2010

Kadencja 2006-2010

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków
w ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem dokonywania zmian wysokości wydatków majątkowych. 

 

 § 12

 Upoważnia się Wójta Gminy Tyrawa Wołoska do zaciągania zobowiązań na realizację wydatków objętych Limitem
wydatków Inwestycyjnych na lata 2010-2011 

w kwocie                          10.648.585,- zł                          

z tego:  w roku 2010          5.038.864,- zł

              w roku 2011          5.629.721,- zł 

  § 13  

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie
występującego w ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie                200.000,- zł. 

§ 14  

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:   

1.       na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu     

      gminy  w kwocie                                                                                  200.000,- zł  

2.       na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie     160.000,- zł 

§ 15  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16 

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
i Komisji Rewizyjnej.  



Kadencja 2006-2010

Kadencja 2006-2010

 

§ 17  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega ogłoszeniu
 w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska

Wytworzył 2009-03-19
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2009-09-03 15:00

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-300

